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控え選手

ニトリ　ＪＤ．ＬＥＡＧＵＥ　２０２３　第２節、倉敷ラウンド

 210第1日目 2023年04月22日 第２節 倉敷市、マスカットスタジアム

ｼｵﾉｷﾞﾚｲﾝﾎﾞｰｽﾄｰｸｽ兵庫 日本精工ブレイブベアリーズ

谷本　奈々

戸村　美紅

古藤　優実

氏丸　陽南

加藤　愛夢

小林　美沙紀

佐竹　紫乃

横野　聖奈

小澤　彩稀

千葉　咲実

村林　乙葉 宇井　あさひ 中村　みなみ 上田　こころ

坂本　京花 小路　茜 信田　沙南 大橋　茜

白石　穂花 福田　莉花 右田　雅 水戸川　綾音

堀本　優良 吉井　朝香
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ﾀﾆﾓﾄ ﾅﾅ

ﾄﾑﾗ ﾐｸ

ｺﾄｳ ﾕﾐ

ｳｼﾞﾏﾙ ﾋﾅ

ｶﾄｳ ｴﾑ

ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ

ｻﾀｹ ｼﾉ

ﾖｺﾉ ｾｲﾅ

ｵｻﾞﾜ ｻｷ

ﾁﾊﾞ ｻｷﾐ

ﾑﾗﾊﾞﾔｼ ｵﾄﾊ ｳｲ ｱｻﾋ ﾅｶﾑﾗ ﾐﾅﾐ ｳｴﾀﾞ ｺｺﾛ

ｻｶﾓﾄ ｷｮｳｶ ｺｳｼﾞ ｱｶﾈ ﾉﾌﾞﾀ ｻﾅ ｵｵﾊｼ ｱｶﾈ

ｼﾗｲｼ ﾎﾉｶ ﾌｸﾀ ﾘｶ ﾐｷﾞﾀ ﾐﾔﾋﾞ ﾐﾄｶﾜ ｱﾔﾈ

ﾎﾘﾓﾄ ﾕﾗ ﾖｼｲ ｱｻｶ

ｼｵﾉｷﾞﾚｲﾝﾎﾞｰｽﾄｰｸｽ兵庫

日本精工ブレイブベアリーズ

髙原　侑里

須藤　祐美

酒井　愛香

重石　華子

小泉　向日葵

松本　由佳

沢　柚妃

弓納持　あみ

黒木　美佳

小栗　巳緒乃

4

17

26

2

12

11

10

28

5

25

7

8

DP

3

2

4

5

9

6

1

ﾀｶﾊﾗ ﾕｳﾘ

ｽﾄﾞｳ ﾕﾐ

ｻｶｲ ｱｲｶ

ｼｹﾞｲｼ ﾊﾅｺ

ｺｲｽﾞﾐ ﾋﾏﾘ

ﾏﾂﾓﾄ ﾕｶ

ｻﾜ ﾕｽﾞｷ

ﾕﾐﾅﾓﾁ ｱﾐ

ｸﾛｷ ﾐｶ

ｵｸﾞﾘ ｼｵﾉ

ｵﾎ ｲﾌﾞｷ ﾏﾂｵ ﾎﾉｶ ｲｼﾀﾞ ｸﾚﾊ ｸﾘﾊﾗ ﾅﾅﾐ

ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾅ ﾖｼﾀﾞ ｼﾞｭﾘ ﾀﾆﾜ ｺﾄﾈ ｺﾞﾄｳ ｱｽｶ

ﾅｶﾞﾐｿﾞ ｻｷ ｵｶﾓﾄ ｱﾔｺ ｺｳﾅｲ ﾎﾉｶ

於保　伊吹 松尾　ほの華 石田　紅葉 栗原　ななみ

山田　玲菜 �田　樹理 谷輪　詞音 後藤　明日香

永溝　早紀 岡本　采子 幸内　保乃香

7 8 18 19

20 24 27 29

32 48 99

ｶﾄｳ ﾏｻｼ ﾀｲﾗ ｺｳｼﾞ ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｼﾞ ｱﾀﾞ ｶｽﾞﾅﾘ

ｺﾔﾏ ｶｽﾞﾐ ｵｻﾞｻ ﾋﾛｷ ﾌｼﾞｻﾜ ﾂﾊﾞｻ

加藤　正吏 平　耕二 山本　浩二 阿田　和也

小山　和三 小笹　博基 藤澤　翼

岡山県会場所在地：


